
Produkta nosaukums: AGROLIS FOR SAWS Lappuse 1 no 3 

 

Informācija par maisījuma, kuram nav nepieciešama drošības datu 
lapa, sastāvdaļām 

Dati ir sagatavoti saskaņā ar REACH reglamenta 32 pantu 

LO 33 i 

Versijas datums: 2005. g. 27 oktobris 

Pēdējās atjaunošanas datums: 2012. g. 3 augusts 

Izdevums Nr. 4 

 

 

 

UZMANĪBU: 

 
Produkts ir maisījums. Maisījums nav klasificets ka bistams un tas neietver sastāvdaļas saskaņā ar PBT jeb vPvB īpašībām 
koncentrācijā, kas atbilst vai pārsniedz 0,1 % no masas. Kā arī maisījuma sastāvs neietver materiālus, uz kurie attiecas Eiropas 
Savienības noteikti kaitīgo vielu maksimāli pieļaujamā koncentrācija darba vietā ierobežojumi. Sakarā ar to šim maisījumam nav 
nepieciešams sagatavot/iesniegt drošības datu lapu saskaņā ar REACH reglamenta 31. p. (šīs informācijas 5.1. p.). Ir 
nepieciešams sagatavot/iesniegt vienīgi informāciju par maisījuma sastāvdaļām saskaņā ar iepriekš minētā REACH reglamenta 
32. p. 

 
1. Produkta identificēšana 

Produkta nosaukums: AGROLIS FOR SAWS 
 

Produkta lietošanu noteicošs ķīmisko vielu un ķīmisko produktu reģistrācijas Nr. 01-2119484627-25-XXXX 
 

Produktu apzīmējums: 
AGROLIS FOR SAWS ieteicams lietot mehānisko zāģu ķēžu un griešanas darbgaldu orientējošo smērēšanai un uzraudzībai 

 
Informācija par uzņēmumu: 

Juridiskā adrese: 
 „LOTOS OIL SP.“ 

g. Elbląska 135; 80-718 Gdaņska 
 

Vietējā filiāle:  

Czechowice-Dziedzice, Łukasiewicza g. 2 

43-502 Czechowice-Dziedzice, 

Tālrunis: (48) 32 323 7900,  

Fakss: (48) 32 323 7227 

www.lotos.pl 

reach@lotosoil.pl 
 
 

2.  Informācija par licencēšanu 
 
Uz produkta sastāvdaļām netiek attiecināta licencēšanas procedūra atbilstīgi REACH regulas VII sadaļai (šīs informācijas 5.1. p.). 
 

 
 

3. Informācija par ierobežošanu 
 
Uz produkta sastāvdaļām netiek attiecināta ierobežošana atbilstīgi REACH regulas VII sadaļai (šīs informācijas 5.1. p.). 

 
4. Informācija par riska kontroles pasākumiem 

 
UZMANĪBU: 
Lietotāju ērtībai, tālāk ir sniegta informācija par galaproduktu, nevis par tā sastāvdaļām. Produkta lietošanas un 
uzglabāšas prasības ir noteiktas atbilstīgi šīs informācijas 1. p. minēto sastāvdaļu. 
 
 
 
 

http://www.lotos.pl/
mailto:reach@lotosoil.pl


Produkta nosaukums: AGROLIS FOR SAWS Lappuse 2 no 3 

 

Informācija par maisījuma, kuram nav nepieciešama drošības datu 
lapa, sastāvdaļām 

Dati ir sagatavoti saskaņā ar REACH reglamenta 32 pantu 

LO 33 i 

Versijas datums: 2005. g. 27 oktobris 

Pēdējās atjaunošanas datums: 2012. g. 3 augusts 

Izdevums Nr. 4 

 

 

 

Produkta lietošana: 
Produkta lietošanas laikā ievērot vispārīgos darba higiēnas, drošības un ugunsdzēsības noteikumus un reglamentus. 
Nepieļaujiet, lai gaisā izveidotos produkta sastāvdaļu koncentrācija, kas pārsniedz higiēnas normas.  
Parūpēties, lai produkts nenokļūti vidē; nenovadīt kanalizācijas sistēmā. 
 

Materiāla nosaukums TLV-TWA (mg/m3) TLV-STEL (mg/m3) TLV-C 
Minerāleļļas – šķidrā aerosola fāze * 5 10 - 

* neattiecas uz apstākļiem, kuru laikā neizveidojās tvaiki. 

 
Produkta uzglabāšana: 
Eļļai ir jābūt uzglabātai slēgtos konteineros, kas aizsargā produktu pret gaisu, mitrumu, netīrumiem, triecieniem jeb mehāniskiem 
bojājumiem, ievērojot spēkā esošos darba drošības un ugunsdzēsības noteikumus. 
Uzglabāšanas telpam ir jābū sausam, labi vēdināmām. 
Produktu neuzglabāt karstuma, dzirksteļu, atklātas liesmas, karstu virsmu tuvumā – nededzināt. Produktu lietot un uzglabāt vienīgi 
ārā jeb labi vēdināmās telpās. Iespēju robežās, darbi ir jāveic labi vēdināmās telpās. Izvairīties no saskares ar karstu produktu. 
Izvairīties no saskares ar ādu. Izvairīties no dūmu/tvaika ieelpošanas. 

Aizsargāt pret elektrostatiskajiem lādiņiem. Izvairīties no pēkšņas liela daudzuma produkta liešanas (ar šļakatām). Nepieļaut 
slīdēšanu. 
 
Ieteicamie individuālie aizsardzības pasākumi: 

 
Elpošanas aizsardzība: 
Īpaša aizsardzība nav nepieciešama, taču ir jāizvairās no tvaiku ieelpošanas. 
Var lietot pusmasku vai sejsargu ar aizsargfiltru (-iem) pret orgāniskajiem tvaikiem, jeb autonomo elpošanas aparātu, ņemot vērā 
produkta noplūdes lielumu jeb paredzamu koncentrācijas daudzumu. Ja nav iespējams atbilstoši izvērtēt situāciju vai pastāv 
skābekļa trūkuma risks, tad ir jālieto vienīgi autonomo elpošanas aparātu.   

Roku un ādas aizsardzība 
Īpaša aizsardzība nav nepieciešama, taču nolūkā samazināt risku, ir jāvalkā aizsargtērps; pret eļļu izturīgus darba cimdus (piem., 

neoprēna, nitrila), kā arī pret slīdēšanu izturīgus apavus, kas piemēroti saskarei ar karstiem objektiem.  

 
Ja tiek plānots darbs ar karstu produktu, ir jāvalkā pret karstumu izturīgus cimdus ar siltumizolāciju. 
 
Acu un (jeb) sejas aizsardzība: 
Īpaša aizsardzība nav nepieciešama, taču ieteicams valkāt aizsardbrilles un, šļakatu izveidošanas gadījumā, galvu, seju un kaklu 
aizsargājošo sargu 

 

 
Informācija par transportēšanu: 
Uz produktu neattiecas regulas par bīstamo kravu starptautiskajiem pārvadājumiem ar autotransportu ADR/RID (šīs informācijas 5.8 
– 5.9 p.). 

 
 

 

5.  Normatīva rakstura informācija 
 
5.1 Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra regula (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķīmisko vielu 

reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) un ar kuru izveido Eiropas ķīmisko vielu aģentūru  (OL 
30.12.2006. EK, Nr. L 396 un grozījumi OL 29.05.2007. EK, Nr. L 136); 

5.2.  2011. g. 25. februāra akts par ķīmiskiem materiāliem un maisījumiem (OL 2011 Nr.63, 322 p.); 
5.3. Veselības ministra 2003. g. 2. septembra dekrēts par ķīmisko materiālu un maisījumu klasificēšanas kritērijiem un metodēm 

(OL 2003, Nr. 171, 1666 p. ar grozījumiem); 



Produkta nosaukums: AGROLIS FOR SAWS Lappuse 3 no 3 

 

Informācija par maisījuma, kuram nav nepieciešama drošības datu 
lapa, sastāvdaļām 

Dati ir sagatavoti saskaņā ar REACH reglamenta 32 pantu 

LO 33 i 

Versijas datums: 2005. g. 27 oktobris 

Pēdējās atjaunošanas datums: 2012. g. 3 augusts 

Izdevums Nr. 4 

 

 

 

5.4. Eiropas Parlamenta un Padomes regula (EK) Nr. 1272/2008 uz 2008. g. 16. decembri par ķimikāliju un maisījumu 
klasificēšanu, marķēšani un pakošanu, daļēji maina un atceļ regulu (EK) Nr. 67/548/EEK 1999/45/EK un daļēji maina regulu 
(EK) 1907/2006 [OL 2008. g. 31. decembris, L 353, ar grozījumiem 2009, Nr. 790]; 

5.5. Veselības ministra 2009. g. 5. marta dekrēts par bīstamo materiālu un bīstamo preparātu iepakojumu marķēšanu (OL 2009, Nr. 
53, 439 p.); 

5.6. Darba un sociālās politikas ministra 2002. g. 29. novembra dekrēts par maksimāli pieļaujamo bīstamo materiālu koncentrāciju 
darba vietā (OL 2002, Nr. 2017, 1833 p., ar grozījumiem) 

5.7. 1997. g. 20. jūnija Likums par ceļu satiksmi, (OL 05.108, 908, ar grozījumiem); 
5.8. 1994. g. 21. novembra Padomes direktīva 94/55/EK par dalībvalstu tiesību aktu, kas saistīti ar bīstamo kravu pārvadājumiem 

ar autotransportu, ko nomainīja Padomes direktīva 2004/111/EK [OLL 365 1994. 10. decembrī ]  
5.9. 2011. 19. augusta  Likums par krava pārvadājumiem (OL 2011 Nr. 227, 1367 ar grozījumiem); 
5.10. 1999. g. protokolas, kas maina Līgumu par starptautikajiem dzelzceļa pārvadājumiem (COTIF), kas tika noslēgts 1980. g. 

9. maijā,  Bernē (OL 2007, Nr. 100, 674 p. konsolidēts teksts ar vēlākiem grozījumiem). 
 
 
Pārskaitīšanas apjoms: formats tik koriģēts atbilstīgi juridiskām prasībām.  


